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Örebro 

Till företagare i Örebro 
 
 
 
 

Hur många stora företagsetableringar sedan hösten 2006 kan du komma på? 

I september är det val och vi socialdemokrater hoppas att Örebro, och Sverige, får en ny 
ledning. Vi inser att många frågor påverkar vilket parti som du, och andra företagare, 
röstar på. Men vi tror att en fråga är viktigare än alla andra: vem kan leda Örebro så att 
företag växer, så att nya etableras och så att nya jobb skapas?  

Vi tror att Örebro skulle utvecklas bättre med en kommunledning som lyssnar och som 
försöker skapa en ny samförståndsanda i tillväxtfrågor. Före valet 2006 strävade de flesta 
efter breda politiska överenskommelser i näringslivs- och tillväxtfrågor. Därför skapades 
under många år goda förutsättningar för tillväxt och nya jobb i Örebro. Vi vill 
återupprätta en samarbetsanda som både uppmuntrar nya idéer, välkomnar synpunkter 
och bidrar till långvariga överenskommelser i viktiga utvecklingsfrågor. 

I många frågor har vi varit kritiska mot kommunledningen. Vi har kritiserat när Örebro 
gått miste om viktiga företagsetableringar, när företag flyttat på grund av kommunala 
långbänkar och när handelsetableringar stoppats. Och nu är vi både kritiska och oroliga 
när en huvudlös försäljning av Gustavsvik planeras. 

Men vi har samtidigt presenterat förslag på kompromisser i ett antal av de frågor som 
vållat konflikt. Vi har inte ens fått svar från den politiska ledningen. Självklart är inte 
hoppet ute än; om den styrande majoriteten bjuder in kommer vi att ställa upp närhelst 
de vill diskutera en ny samförståndsanda. 

Vi tror att det finns mer att göra mot jobbkrisen och vore tacksamma om vi fick 
möjlighet att höra vad du tror kan göras. Vi behöver förslag, idéer och synpunkter från 
alla företagare i Örebro, liksom från alla andra örebroare. Och om du har tid att träffa 
oss så är vi tacksamma om du hör av dig! 

Med vänlig hälsning 
Socialdemokraterna 
 
 
 
Lena Baastad   Jonas Karlsson 
Kandidat (s) till ordförande i Kommunstyrelsen andre vice ordförande i Kommunstyrelsens AU 
lena.baastad@orebro.se, 070-3751637 jonas.karlsson@orebro.se, 0765-514003 

PS Vi har tidigare tagit initiativ till ett nätverk för att driva på utvecklingen i Örebro. Ta 
kontakt med oss om du vill vara med i det och få det nyhetsbrev vi skickar ut. 



Här är två andra socialdemokrater som kommer att ha 
ansvar för viktiga utvecklingsområden under året:

Lena Beime, näringslivsfrågor
Ålder: 57 år  Bor: Brickeberg  Familj: Man och utflugen dotter (barnbarn på väg)
Gör idag: Egen företagare i ett framgångsrikt företag som jobbar med Sveriges mest 
folkkära artister, andre vice ordförande i Kultur- och medborgarnämnden och ledamot i 
kommunfullmäktige.
Kontakt: the@beimes.com, 073- 529 62 00

”Örebro måste växa för att klara välfärden. Företag och fler jobb är förutsätt-
ningarna för att klara detta.Vi måste stötta nyföretagandet bättre – inte bara 
att starta företag utan också ge rådgivning för att företagen ska bli livskraftiga. 
Det vore bra om man kunde kombinera en anställning med att starta ett före-
tag. Bygglovshantering och markanvisning är också viktiga frågor för både nya 
och befintliga företags möjligheter att utvecklas.”

PS 	 Jonas Karlsson har jobbat i många år för att skapa fler möjligheter för alla som bor 
i Örebro, och i Örebro län. Det har handlat om att skapa fler jobb, bättre järnvägar 
och vägar och att utveckla flygplatsen. Mycket av det fortsätter han med, men i 
framtiden kommer Jonas Karlsson att arbeta politiskt inom landstinget och får då 
dessutom jobba med en avgörande rättvise- och tillväxtfråga: att vården är bra, ef-
fektiv och ges efter behov.

Björn Sundin, samhällsbyggnad
Ålder: 39 år  Bor: Sörby  Familj: Fru och ett barn, ett ytterligare på väg
Gör idag: Kanslichef, andre vice ordförande i Vård- och omsorgsnämnd Väster och leda-
mot i kommunfullmäktige
Kontakt: bjorn.sundin@orebro.se, 070-555 41 51

”Stadsplanering och samhällsbyggande måste bli mer öppet och fler örebroare 
måste involveras i diskussioner om vilket Örebro vi vill ha – om hur Örebro kan 
utvecklas. Efter åren med högerkoalitionen behövs detta mer än någonsin, istäl-
let för att besluten fattas i slutna rum behöver vi föra ut diskussionerna bland 
fler, och få fler att delta i Örebros utveckling.”


